
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-297/15-04 
11. јануар 2016. године 
Б е о г р а д 

 
 
 

ПРЕДМЕТ: ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
МАЛЕ ВРЕДНОСТИ РАДОВА – РЕКОНСТРУКЦИЈА ПРОСТОРА НКТЦ ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ 

СКЕНИРАЈУЋЕГ ЕЛЕКТРОНСКОГ МИКРОСКОПА У БЕОГРАДУ 
ЈН број 297/15 

 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15“), 
достављамо Вам измену конкурсне документације, у поступку јавне набавке мале вредности радова: 
Реконструкција простора НКТЦ за инсталирање скенирајућег електронског микроскопа у Београду, за 
потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 297/15, у делу који се односи на прилог IV, 
страница 7 конкурсне документације, додатни услови за кадровски капацитет: 
 
 
- где је наведено: 

 
Докази: Фотокопија обрасца М за запосленог инжењера или фотокопија уговора о делу или 
фотокопија уговора о привременим и повременим пословима за ангажованог инжењера са 
личном лиценцом за извођење предметних радова. 

За наведеног запосленог или радно ангажованог грађевинског инжењера или инжењера архитектуре 
потребно је доставити потврду о важности личне лиценце: 400, 401, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 418, 
800 или 700 (једна од наведених); оверену оригиналним лиценцним печатом и својеручно потписану 
од стране власника личне лиценце.  

За наведеног запосленог или радно ангажованог дипломираног инжењера електротехнике потребно 
је доставити потврду о важности личних лиценци: 450, 451, 453 оверену оригиналним лиценцним 
печатом и својеручно потписану од стране власника личне лиценце. 

За наведеног запосленог или радно ангажованог дипломираног инжењера машинства потребно је 
доставити потврду о важности личних лиценци: 430, 432, 434, 436 оверену оригиналним 
лиценцним печатом и својеручно потписану од стране власника личне лиценце.  

 
- а треба да буде: 

 
Докази: Фотокопија обрасца М за запосленог инжењера или фотокопија уговора о делу или 
фотокопија уговора о привременим и повременим пословима за ангажованог инжењера са 
личном лиценцом за извођење предметних радова. 

За наведеног запосленог или радно ангажованог грађевинског инжењера или инжењера архитектуре 
потребно је доставити потврду о важности личне лиценце: 400, 401, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 418, 
800 или 700 (једна од наведених); оверену оригиналним лиценцним печатом и својеручно потписану 
од стране власника личне лиценце.  

За наведеног запосленог или радно ангажованог дипломираног инжењера електротехнике потребно 
је доставити потврду о важности личне лиценце: 450, оверену оригиналним лиценцним печатом и 
својеручно потписану од стране власника личне лиценце. 

1 
 



За наведеног запосленог или радно ангажованог дипломираног инжењера машинства потребно је 
доставити потврду о важности личне лиценце: 430, оверену оригиналним лиценцним печатом и 
својеручно потписану од стране власника личне лиценце.  

 
С обзиром да је Наручилац изменио конкурсну документацију у складу са ЗЈН, помера се рок за 

доставу понуда са 12.01.2016. године на 18.01.2016. године до 10:00 часова, а отварање понуда 
спровешће се истог дана у 12:00 часова. 
 
 
НАВЕДЕНА ИЗМЕНА ПРЕДСТАВЉА САСТАВНИ ДЕО КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 
 


